
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 1 
 
 
Společnost:   Dinel, s.r.o. 
Sídlo:    U Tescomy 249, Lužkovice, 760 01 Zlín 
IČO:    63476886 
Statutární zástupce: Ing. Daliborem Štverkou, jednatelem 
 
 

Název zakázky: 
 

„Zavedení inovovaných výrobků GRLM-70 a PCU-100 do výroby společnosti 
Dinel, s.r.o. – II. etapa“ 

 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 
 
 

 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Při přípravě nabídky k ZD "Zavedení inovovaných výrobků GRLM-70 a PCU-100 do výroby 
společnosti Dinel, s.r.o. – II. etapa – část 3 – Automatický sítotisk“ jsme narazili na 
nesrovnalost v tabulce "Specifikace předmětu plnění", kde je dvakrát pod sebou uveden stejný 
požadovaný technický parametr "Automatická kontrola množství pasty pro tisk" - viz tabulka:  

 

AUTOMATICKÝ SÍTOTISK 

Obchodní název nabízeného plnění: ……………. (doplní účastník) 

Požadovaný parametr Požadovaná hodnota 
Hodnota dle nabídky 

účastníka 

Provedení zařízení in-line   

Směr transportu DPS volitelný L-P / P-L / P-P / L-L   

Nepřesnost při procesu tisku maximálně +-20 µm   

Maximální rozměr zakládané DPS ≥ 500 x 500 mm   

Minimální rozměr zakládané DPS ≤ 51 x 51 mm   

Maximální tloušťka zakládané DPS ≥5 mm   

Minimální tloušťka zakládané DPS ≤ 0,5 mm   

Automatická kontrola množství pasty 
pro tisk 

ANO   

Automatická kontrola množství pasty 
pro tisk 

ANO   

Žádáme Vás proto o informaci, zda se jedná o překlep nebo je ve druhém řádku 
požadován jiný technický parametr. 

 



   

 
2 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel konstatuje, že se jedná o prostou chybu v psaní a nedopatřením v uvedené tabulce 
stanovil požadovaný parametr „Automatická kontrola množství pasty pro tisk“ duplicitně. Jedná 
se tedy o totožný požadavek na totožný technický parametr. 
 

 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky v Zadávací dokumentaci v čl. 15 stanovil jako dílčí 
hodnotící kritérium „Záruka na dodaný stroj v měsících“ a umožnil tak účastníkům nabízet délku 
záruky dle své nabídky. 
Zároveň však jako součást Zadávací dokumentace Zadavatel uveřejnil Obchodní podmínky, tj. 
závazný vzor kupní smlouvy (pro každou dílčí část), jež nesprávně obsahovaly ustanovení 
v článku VIII., odst. 1: „Záruka za jakost pro veškeré dodávané zboží je sjednána v délce 12 
měsíců.“ 
Zadavatel konstatuje, že požadavky uvedené v čl. 15 Zadávací dokumentace jsou v platnosti, a že 
výše zmíněný rozpor v Obchodních podmínkami vznikl nedopatřením a bude napraven 
nahráním opravené verze Obchodních podmínek, které účastníkům umožní volně doplnit délku 
záruky dle své nabídky dle pravidel obsažených v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel v souvislosti s uvedeným, jako přílohu tohoto Vysvětlení Zadávací dokumentace – 
souboru dodatečných informací č. 1 zveřejňuje aktualizované Obchodní podmínky pro všechny 
dílčí části zakázky. Účastníci použijí tyto dokumenty při tvorbě svých nabídek. 
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 
Zadavatel dále v článku 15 Zadávací dokumentaci mezi dílčí hodnotící kritéria pro části 2, 3, 4 a 
5 řadí „Termín dodání v kalendářních dnech“, přičemž dále rozvádí způsob hodnocení tohoto 
kritéria: 
„Zadavatel požaduje, aby termín dodání v kalendářních dnech byl minimálně 60 a maximálně 180 
kalendářních dnů od doručení písemného pokynu zadavatele k zahájení plnění (objednávky). 
V případě, že účastník uvede ve své nabídce termín dodání kratší, než požaduje zadavatel, bude 
pro účely hodnocení započítána minimální hodnota termínu dodání (30 kalendářních dnů).“ 
 
Zadavatel uvádí, že zde došlo k chybě v psaní: jako minimální hodnota, jež by byla započítána 
v případě nabídky kratšího termínu dodání než je minimální hodnota požadována 
zadavatelem (60 kalendářních dnů), bude započítána hodnota 60 kalendářních dnů (a 
nikoli 30 kalendářních dnů). 
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

 
Současně zadavatel provedl další dílčí úpravy Obchodních podmínek, tj. závazného vzoru kupní 
smlouvy pro část 4 – Programovací a testovací zařízení, a to upřesněním ustanovení pro 

zajištění bezplatných servisních a záručních podmínek. Zadavatel v souvislosti s uvedeným, 
jako přílohu tohoto Vysvětlení Zadávací dokumentace – souboru dodatečných informací 
č. 1 zveřejňuje aktualizované Obchodní podmínky (již v rámci bodu č. 1 tohoto vysvětlení). 
Účastníci použijí tento dokument při tvorbě svých nabídek. 
Další ustanovení zůstávají nezměněna. 
 

 



   

 
3 

 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 11. 2020 do 10:00 hodin. Místo, čas a 
způsob otevírání obálek s nabídkami zůstává nezměněno.  
 
V Brně, dne 4. 11. 2020 
 

 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2020-11-04T14:08:44+0100
	Jan Ševčík




